UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº 05/2016

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção, designada pelo Colegiado do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) da Universidade Federal do Rio Grande

do Norte (UFRN), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para o Curso de Doutorado em Administração para ingresso no ano letivo de

2017, conforme Edital nº 05/2016.

Grupo temático: Estratégia e Estudos Organizacionais

Candidato ANPAD
ANPAD
Norm.

Anteprojeto Entrevista Produção Científica
Prod. Cient.
Normalizada

Nota
Final

Ordem Situação

Evadio Pereira Filho 324,04 8,3 7,6 8,7 170 10,0 8,5 1º Aprovado

Caroline Vianello Martins 389,13 10,0 8,2 7,2 0 0,0 6,9 2º 1º Suplente

Joannes Emmanuel Dantas e

Rodrigues de Lima
305,01 7,8 8,1 7,9 30 1,8 6,7 3º 2º Suplente

Grupo temático: Gestão de Sistemas e Tecnologia de Informação

Candidato ANPAD
ANPAD
Norm.

Anteprojeto Entrevista Produção Científica
Prod. Cient.
Normalizada

Nota
Final

Ordem Situação

Idelmárcia Dantas de Oliveira 352,90 9,2 7,2 10,0 150 10,0 8,9 1º Aprovado

Anna Cláudia dos Santos Nobre 382,66 10,0 7,5 10,0 50 3,3 7,9 2º Aprovado

Ana Carolina Ribeiro Costa Sales 357,48 9,3 7,1 8,0 50 3,3 7,2 3º 1º Suplente

Grupo temático: Finanças

Candidato ANPAD
ANPAD
Norm.

Anteprojeto Entrevista Produção Científica
Prod. Cient.
Normalizada

Nota
Final

Ordem Situação

Ruan Rodrigo Araújo da
Costa

458,51 10,0 7,2 7,0 50 10,0 8,5 1º Aprovado

Tanite de Melo Silva 318,34 6,9 8,0 7,8 20 4,0 6,8 2º Aprovado

Grupo temático: Avaliação de Políticas com Métodos Quantitativos

Candidato ANPAD
ANPAD
Norm.

Anteprojeto Entrevista Produção Científica
Prod. Cient.
Normalizada

Nota
Final

Ordem Situação

Marke Geisy da Silva Dantas 362,43 10,0 7,0 7,4 500 10,0 8,6 1º Aprovado

Grupo temático: Gestão Institucional e Políticas Públicas

Candidato ANPAD
ANPAD
Norm.

Anteprojeto Entrevista Produção Científica
Prod. Cient.
Normalizada

Nota
Final

Ordem Situação

Diego Fiel Santos 374,45 8,2 7,6 7,8 190 10,0 8,3 1º Aprovado

Marconi Neves Macedo 458,87 10,0 7,0 9,5 20 1,1 7,2 2º Aprovado

Igor Martins 312,98 6,8 7,2 7,5 100 5,3 6,8 3º 1º Suplente

Comissão de Seleção:

Professor Dr. Luciano Menezes Bezerra Sampaio

Presidente da Comissão de Seleção

Professora Drª. Dinah dos Santos Tinôco

Membro Titular da Comissão de Seleção

Professora Drª. Raquel Menezes Bezerra Sampaio

Membro Titular da Comissão da Seleção

Natal/RN, 12/12/2016.